INDICAÇÃO Nº 35/19

Da vereadora:- PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a pintura

de todos os obstáculos (quebra-molas) existentes na cidade.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pelo fato de que a pintura dos

referidos obstáculos encontram-se bastante apagadas, dificultando a

visibilidade dos mesmos. A minha indicação é para que seja providenciada

uma nova pintura, com cores bem visíveis, para que sejam facilmente

percebidos pelos motoristas.

   Sala das Sessões, 02 de abril de 2019.

PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO SOARES
Vereadora